SANINDUSA Colonna Cetus

Colonna Cetus - Bianco

110200004 5604815105780

Descrizione

Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

215 mm
185 mm
700 mm
10.50 kg

Cetus

Lavabi
Vitreous China
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SANINDUSA Colonna Cetus

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
215x185x700 mm

110200054
5604815109610
10.50 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

110200 DT (PDF) ,
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